1

        PREFEITURA DE GUARULHOS
               SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERN IZAÇÃO

             DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL Nº 21/2010-SAM01

      A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA do Concurso Público para a

função de DIRETOR ou DIRETORA DE ESCOLA MUNICIPAL , aberto pelo Edital de Abertura nº
06/2010-SAM01,  no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

       1 - A CLASSIFICAÇÃO FINAL  dos candidatos à função supracitada, conforme

ANEXO ÚNICO que acompanha o presente edital.

Guarulhos, 12 de agosto de 2010.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão

 2

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO Nº 21/2010-S AM01

                    Função: 1377- DIRETOR(A) DE ESCOLA MUNICIPAL

          Lista Especial: Candidatos portadores de n ecessidades especiais

Classif. Inscr. Nome do Candidato RG
1º 070183 BENEDITA MARLENE SILVEIRA 134925385

            Lista Geral:

 Classif. Inscr. Nome do Candidato RG
1º 071093 SIMONE CARLETO 227725748

2º 071033 CÉLIA REGINA DA SILVA 279793108

3º 071478 RONALDO DE JESUS 229087103

4º 070717 ANA PAULA CASAL DE REY 153992001

5º 070664 REGINA DE FATIMA PONCIANO 17702925

6º 071467 MARLI BARBOSA DE CARVALHO 371362313

7º 070471 TELMA DE MENDONCA EMIDIO 403674633

8º 071338 JEFFERSON DIAS CORRÊA 226222883

9º 070490 VALDIRENE MENEZES BARBOSA 238645599

10º 071485 SOLANGE TURGANTE ADAMOLI 107802569

11º 070885 ANTONIA DONIZETE DA SILVA 223137601

12º 070225 KARINA GONÇALVES DE SOUZA 337645176

13º 070183 BENEDITA MARLENE SILVEIRA 134925385

14º 071242 SOLANGE DA CRUZ 266484967

15º 070238 LUCIANA BORGES 328532071

16º 070076 GISELE RECCO TENDEIRO 297687542

17º 070767 SUZE CRISTINA DE CAMPOS 224583426

18º 070560 ALECSANDRA DOS SANTOS GADELHA  286398072

19º 070851 JULIANA CONCEICAO SANTANA 353192284

20º 071473 ÉDINA DE MOURA REIS 83448059

21º 071351 VANIA MARQUES CARDOSO 123826214

22º 070033 CLAUDIA FELICIANO LOPES SILVA 404421635

23º 071009 IVY CRISTIANE MARQUES 243743051

24º 070605 ISABELA BILECKI DA CUNHA 29597221x

25º 070321 VERA LUCIA MANGOLIN 277469120

26º 070062 CARMEM SOARES DE SOUZA 113774448

27º 070755 RENATA LEITE SIMÕES 290808005

28º 071464 TANIA MAGALHÃES PIO RODRIGUES 295955557

29º 070478 JULIANA DOS REIS DOMINGUES 346841549

30º 070510 FERNANDA APARECIDA TEIXEIRA  352585754

31º 070730 CLAUDIA DE OLIVEIRA SILVA 224958185

32º 070266 JOYCE PRADO COSTA LIMA 282774440

33º 070320 SUILAILA CORREA MARIANO 238558484

34º 071247 TATIANE LYRA 328772628

35º 070193 IRAJI DE OLIVEIRA ROMEIRO 216916690

36º 070038 ANTONIO CESAR PEREIRA 13777813

37º 070105 CLECIANE DE OLIVEIRA DURÃES 302430337

38º 071526 STELSONIA RODRIGUES SANTOS CRUZ 308945803

39º 071425 MARIA APARECIDA MILANESE DE SOUZA 99405568

40º 070433 ISOLDA ALVES DOS SANTOS CAMELO 307893315

41º 070342 EDSON ANTONIO ALBERTÃO 8532873x

42º 070285 MARCELA DI LAURO 412468803

43º 071001 SUZELE RIBAS RIBEIRO 299380798

44º 071175 ALINE DE FÁTIMA ARRUDA FERREIRA 320155158

 3

45º 070114 LINDABEL DELGADO CARDOSO 131501566

46º 070007 ELAINE ALONSO BERNARDO 265249594

47º 070505 ANA LUIZA CHAVES MARIANI 297230074

48º 070948 LIDIAINE ARAUJO SIQUEIRA 32967531x

49º 070256 ADRIANA APARECIDA DE ARAÚJO 194645691

50º 070952 CECILIA MARIA WALDEMARIN IONEDA 16181557

51º 070052 EDILENE RIBEIRO BRANDÃO MONTEIRO 281055245

52º 071336 ANA APARECIDA DA SILVA SOARES 17492326

53º 070159 LUCIANA COSTA GOMES DE OLIVEIRA 220415961

54º 071426 SILMARA FRANCISCA DE PAULA  205539671

55º 070010 CRISTINA GOMES DE CANHA 341166248

56º 070555 VAGNUM DIAS DA SILVA 25566849

57º 071034 ROSELI ZULMIRA FIGUEIREDO ROCHA 135165957

58º 070004 ROSANA BARBOZA ALVES 227731293

59º 070971 KARIN ADRIANE HUGO LUCAS 539886981

60º 070373 TEREZINHA CRISTINA NERES MAINARDI 20138441

61º 071035 DÉBORA PEREIRA TORO 277760756

62º 070988 KAIRA ALESSANDRA ESTEVAM GIRAUDO 330225571

63º 070634 SIMONE NEVES DE ARAUJO 41340769

64º 070540 SILVANA PONTES ABRAHÃO E SOUZA 165038792

65º 071156 ROSANA PASSOS QUITERIO DE  182144069

66º 070829 PAULO ROGERIO DE OLIVEIRA  265914905

67º 071003 HELLES DALMAR DA SILVA 296395626

68º 070871 PATRICIA DE OLIVEIRA ANTONIO 273334981

69º 070726 LUZIA BATISTA DE SOUZA ANDRADE 102105200

70º 070690 DIOGENES SEVERINO DOS SANTOS 410440796

71º 071375 RITA DE CASSIA NERES 266840577

72º 071536 FLAVIA FREITAS DA SILVA 408143083

73º 071096 DANIELA CELIS FIGUEIREDO  308430372

74º 070734 DENISE DE OLIVEIRA CAMARGO 329407338

75º 070844 CAMILA COSTA DA CRUZ 419375934

76º 070855 MARIA GORETI MIGUEL SANTOS 168571687

77º 070572 TAMARA FERREIRA RICCI 354353135

78º 071349 ALBERI DA SILVA BARBOZA 348112981

79º 070255 PATRICIA MARIA DE OLIVEIRA 279371391

80º 070147 EDNA RIBEIRO ANTUNES DA COSTA 20312320

81º 071015 MARIA BUENO VIEIRA 281049932

82º 070119 PEDRO GONÇALVES DE LIMA NETO 10155557X

83º 070360 CRISTINA SANCHEZ ALMEIDA 236804054

84º 070009 MARIA ELIZA NOGUEIRA OLIVEIRA 346727832

85º 071017 MÔNICA DELLA MATTA 19898166

86º 070189 LUCI ANGELA APARECIDA SILVA  185300388

87º 070171 RODRIGO GOMES CAMACHO 250837171

88º 070967 ALEXSANDRO BELARMINO DA SILVA 301590023

89º 071378 MARIA APARECIDA TEIXEIRA BARBOSA 293550669

90º 071248 ANA PAULA REIS FELIX PIRES 439727923

91º 070354 CLEBER PEIXOTO PEREIRA 284770425

92º 070918 MARIDAN MOREIRA MOTA 288036323

93º 070286 OSMAIR APARECIDO DOS SANTOS 278892644

94º 070632 SALETE FORTUNA ALOI 162937842

95º 071060 ELIO DIAS OLIVEIRA 426394197

96º 070862 EDMILSON SOUZA SANTOS 244101681

97º 070196 ANDRÉA ALVES MARTINS 26660223X

98º 070023 JOYCE RECCO TENDEIRO 424269740

99º 070295 FABIANA LOPES RODRIGUES 258759793

100º 071250 EDNO CANDIDO DA CUNHA 308942899

101º 071159 MERCIA CARVALHO DA SILVA  248304276

102º 070358 SUELI CORREIA DA SILVA 20677188

103º 071364 ALESSANDRA LOPES VIEIRA 268025782

 4

104º 070934 PEDRO DE SOUZA SANTOS 185315318

105º 071053 VERA LÚCIA DE OLIVEIRA SANTOS 13635829

106º 070041 ANA MARGARIDA SILVA OLIVEIRA 416241499

107º 070318 REGIANE DOS SANTOS COSTA 233745877

108º 070985 MARCIA DA COSTA LIMA 276765539

109º 070070 MARCIA CRISTINA MALDONADO  198571057

110º 070697 PAULA SANCHEZ DA ROCHA 346605933

111º 070027 GRACINDA DA ROCHA MESQUITA 7449059X

112º 070201 ISABEL AGUIAR FERNANDES 212950198

113º 070340 ALESSANDRA RODRIGUES TORRES 227106994

114º 070095 SILMARA ALVES MEIRELLES 457131056

115º 071006 SONIA REGINA VALENTIM 86547987

116º 070517 GILDA SHIMIZU SCHAACK 349883439

117º 070455 ELIANE APARECIDA TEIXEIRA SALLES  182851199

118º 071067 ANDREIA GOMES DA COSTA 227185523

119º 071302 MARA CIBELLE WATANABE OLIVEIRA 176982267

120º 070451 GLAUCIA CRISTINA DE CERQUEIRA  92841880

121º 071046 MARIA FERNANDA TEIXEIRA 332126961

122º 070698 EDNALVA TEIXEIRA BARBOSA 293550645

123º 070197 CARLA CRISTINA DOS SANTOS CALDEIRA 340412033

124º 071044 ERIKA DOS SANTOS SILVA 26196110X

125º 071400 ANDREA AKEMI KAGUEYAMA 300733793

126º 070343 ALEXANDRA GEORGES STAVRACAS 17257249

127º 071138 ANTONIA VANDA DE PAIVA 18437297

128º 071311 FABIANA MARIA PASSINHO ORNELLAS 261063881

129º 070068 FABIOLA LOPES DE AMORIM BRITO 345376250

130º 071100 DENILZA LEITE PEREIRA DE AQUINO 197412774

131º 071527 ILZA ALESSANDRA DE BARROS ARANTES 238094297

132º 071535 EVELYN SILVA MOREIRA 344956921

133º 070861 KEYLA JULIANA MORETI DE FARIA 429581373

134º 070365 ÉRIDA CORRÊA 11612516

135º 071150 GRACIELLE TORRES MENEZES 401598755

136º 071112 ROBERTA DE OLIVEIRA ARAUJO LINS 270650258

137º 071283 ROBERTA MARQUES DA LUZ 249205166

138º 070899 MARINETE DA COSTA LIMA 142580983

139º 070217 KÁTIA MATIAS DA SILVA 28006763X

140º 070170 ROSA HELENA CERVELINI DE  17491698x

141º 071291 EDILENE SCHUNEMANN CONDE DOS  162751692

142º 070535 MARIA APARECIDA DE SOUSA  304757871

143º 070620 RENATA SIMEAO DA SILVA 21144633

144º 070575 LEIDE MARA SALES ROSSI GOULART 50447179X

145º 070868 PATRICIA CADENCIA CALHAU ROSA 247357273

146º 071487 AUREA CAVALCANTE DE SOUZA  65647890

147º 070819 PATRICIA SIMONE GONÇALVES 208776631

148º 071062 CRISTIANO ROBSON DE OLIVEIRA 223337596

149º 070084 ROSENILDA DE SOUZA MENEZES 176979517

150º 070625 PAUSSIA GONÇALVES DE MELO 220407204

151º 070368 DANIEL MENDES GOMES 302064746

152º 070386 LUIZ CLAUDIO CAVALCANTE 16501759

153º 071189 LUZIA DIEL RUPP 83448016

154º 070974 SANDRA LEIA DA SILVA 271698597

155º 070092 DENISE PEREIRA BARROS LOURENÇO 166017516

156º 071213 MARIA HELENA CAVALCANTE 15619580X

157º 070019 ANDREIA DO NASCIMENTO 26463097x

158º 071170 IVONE MARIA PINHEIRO DE OLIVEIRA  3R728112

159º 070813 SORAIA AHMAD MALAS YUSUF 18392975

160º 070979 BRUNO DA SILVA MARCOLINO 274718625

161º 071423 ALEXSANDRA SEVERO DOS SANTOS 243293689

162º 070488 HIGOR RAFALDINI LANÇA 255795099

 5

163º 070857 ANDREA OLIVA FREIRE PEREIRA 230380815

164º 070914 JOSEANE APARECIDA COSTA LOPES 272636745

165º 070782 GISLAINE DA SILVA AUGUSTO 26296188X

166º 070964 EDUARDO TOMAZELLI FERREIRA DA  242139105

167º 070783 ARTUR JOSÉ NOGUEIRA BOLONHÊS 94374028

168º 071193 IVAN APARECIDO DA SILVA 32824904x

169º 071345 EULANGER OLIVEIRA SOUZA 126409948

170º 071184 MARIA FATIMA DE SOUZA 137465129

171º 070176 RENATA LIMA DE MORAES 297679119

172º 071544 SELMA APARECIDA DA SILVA  18392684

173º 070992 DOMINGOS SANTOS NASCIMENTO 21424237

174º 071157 MARLENE CARVALHO DA CUNHA 328129641

175º 070965 SILVANA FREIRES DOS SANTOS 8898851X

176º 071177 MARTA SUZANA DE OLIVEIRA 16353150X

177º 070888 MARISA CRISTIANE DA PURIFICAÇÃO  243778338

178º 071256 VLADIMIR ANTONIO VLADAO TROMBINI 125672998

179º 071113 NATALINA RAMOS NOGUEIRA 21667999

180º 070270 LUCINEIDE VIANA RODRIGUES 23232821

181º 070887 JOSE CARLOS DE ARAUJO SILVA 173066161

182º 071233 JOSE LUIZ GONÇALVES 197407298

183º 070701 IVANETE DA SILVA 173300522

184º 071241 ANA PAULA DA CRUZ 29192475X

185º 070969 ELISABETE DEPOLE 233379216

186º 070344 GLAUCIENE APARECIDA REIS FUKUDA 214242213

187º 071220 SELMA REIS DA SILVA 393155420

188º 070512 IVETE PAPERINI SILVA 10724470

189º 070067 ELISETE PAES DOS SANTOS 24329346X

190º 071058 EDILEUSA LEAL DA CONCEIÇÃO 17155540

191º 070975 ELISABETH APARECIDA PASSOS  156813737

192º 071428 MIRELA SEMBOLONI PEREIRA 11948328

193º 070384 NANCI APARECIDA LOURENÇO BUENO  345188767

194º 070618 ANA FÁTIMA DO ESPIRITO SANTO 181547004

195º 070875 LYRIS ROBERTA DEGAM 163551868